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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71931502S

2. Data e Regjistrimit 31/07/2017
3. Emri i Subjektit INFORMATION TECHNOLOGY LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Sheshi Liria, Pallati EGT 
Tower, Kati i 9-te, Nr. 3, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurise 
3/319-N63 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt prodhimin, blerjen, shitjen dhe 

montimin e software-ve dhe te paisjeve elektronike dhe 
mobiljeve te zyres. Ne rrugen dytesore nga me siper, shoqeia 
aty ku rezulton e nevojshme mund te emeroje nje drejtor 
teknik te pajisur me targat e parashikuara nga ligji. Te 
pranoje dhe te jape perfaqesine ne ligje me produktet e 
mesiperme. Te zhvilloje aktivitet historiku dhe perpunimi te 
dhenash ne kompjuter ne pronesi te tij ose tek te tretet per 
llogari te tij apo te tjereve. Te zhvilloje aktivitet konsulence 
teknike dhe funksionale ne lidhje me aktivitet e perfshira ne 
objektin social. Te zhvilloje ne seline ligjore te tij, ne selin 
operative ose prane selive te klienteve. aktivitet onsulenze 
funksionale ose teknike ne lidhje me organizimin, realizimin, 
mirembajtjen dhe fuksionimin e software-ve te rinj ose te 
vena ne pune, si dhe te merret me konsulencen per 
administrimin sistematik te pajisjeve informalike dhe 
elektonike te database dhe te software-ve ne pronesi te tij ose 
te te treteve per llogari te tij apo te tjereve. Te zhvilloje 
aktivitetin e zgjedhjes  se personelit dhe kurse formimi per 
fushen operative ne sektorin informatik ne emer dhe per 
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llogari tete treteve. Shoqeria mund te marre pjese ne Joint-
Venture ose ne forma te tjera te perfshirjeje ne shoqeri te 
tjera, per realizimin e software-ve te saj ose per llogari te te 
treteve me lidhje te cdo lloj natyre, qofshin ato kabllore, 
tokesore ose te tipologjie tjeter. Perjashtohen nga objekti i 
shoqerise te gjitha aktivitet qe me ligj i takojne 
profesionisteve  te regjistruar ne regjistrat e vecante per 
profesionistet. Shoqeria ne rruge teresisht rastesore ose 
strumentale mund te zhvilloje veprimtari tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare dhe imobilare, te marre 
financime apo kredi me afat te shkurtuar, te mesem apo me 
kohe te gjate, te hap llogari bankare, te lidh kontrata leasing, 
te marre ne menyre te drejteperdrejte apo te terthorte 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera ne limitet e parashikuara nga 
ligji. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te zhvillohen ne 
limitet dhe ne respekt te dispozitave te legjislacionit ne fuqi.
Chiara De Dato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 27/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Umberto De Dato12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 27/07/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FabioBosello
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CHIARAde DATO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët UmbertoDe Dato
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFORMATION TECHNOLOGY LAB
E-Mail: mattia.clemente@techfarm-factory.com  
Telefon: 0697228362  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407382-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550846-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 27.10.2017 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga D.Hima, hyrja 1, ap.74, zona kadastrale 8160, pasuria me nr.6/410+1-74;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568288-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Durres, pasuria nr.3/289-N10, vol.13, faqe 209, zona kadastrale 
8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21650BB-E50E-450D-A489-AF6CAB2FD935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88190F83-EC20-49FD-BDBB-BF92BD1F3B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D8EABB-2AB8-4213-A709-45027AA2D793
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Lagjja nr. 3, Sheshi Iliria, Kati i 9, Objekt me nr. pasurie 3/319-N59, Zona Kadastrale 
8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-171424-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mattia.clemente@techfarm-factory.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
D.Hima, hyrja 1, ap.74, zona kadastrale 8160, pasuria me nr.6/410+1-74;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237468-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566093-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595987-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 09.09.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE0E404-C9ED-47EA-B3AA-24F67790D80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC7E42-E3A6-4016-BA0F-3664E3B3909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCCE7E-8B7B-4B8F-AD44-47C049CD8FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960BD072-E656-48C1-A1A2-830BB3D0FAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653F940-1E4C-4FF7-B1FC-B3E5D8C8307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD2C89F-58D6-48AE-B538-0B5211B5777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A57880-05ED-4AC1-B0AF-62167677A20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8E516-5A3A-4D1D-9F3D-9D71204A0B05
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Lagjja 3, Sheshi Liria, Pallati EGT Tower, Kati i 9-te, Nr. 3, Zona Kadastrale 8514, 
Nr. Pasurise 3/319-N63;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Durres, pasuria nr.3/289-N10, vol.13, faqe 209, zona kadastrale 8514;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630210-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.12.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("TECHFARM")          u be            ("INFORMATION 
TECHNOLOGY LAB")         
Emri Tregtar ishte            ("TECHFARM")          u be            ("INFORMATION 
TECHNOLOGY LAB")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653345-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3981  Prot., datë 18.12.2020, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “INFORMATION 
TECHNOLOGY LAB ”shpk, me NUIS(NIPT L71931502S, pasi tatimpaguesi nuk ka 
paguar detyrimin ne  afatin e caktuar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726703-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967907-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38898B8-E267-4197-A2DD-204B26C86EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9AA591-3D2C-42BB-9DEC-D2313C96459A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA56EEC-D53E-4208-B770-651BFECA8D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9430FD-DCCE-4484-8774-D8466C17EF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA8CE15-E79C-47BD-A1D0-58452A44EF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC3A92D-BB66-4DF0-A7C1-08AF04F06A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3602EF52-9DDA-4D7D-A699-10F1B84B0697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF08D897-4DC4-4078-A69E-9024CB8CE266
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8F592A-EB3C-4013-9B50-18FF91E1F6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA303CA6-F264-4B67-AA79-45B0B31CC042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2755C73C-9A48-442E-99CD-78A67F7FF4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2EEC4B-62DD-4C19-A3AC-8BBCAFB616DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2EEC4B-62DD-4C19-A3AC-8BBCAFB616DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86759283-A4DC-4173-A6C9-A7C27F4CD629

